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DEKLARATË PËR DHËNIEN 
E PËLQIMIT

[bookmark: _GoBack]Në përputhje me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, prindi/kujdestari __________________________ i nxënësit________________________________ nga ________________, si subjekt i të dhënave personale, jep PËLQIM për përpunimin e të dhënave të tij personale dhe të dhënave të familjes së tij të ngushtë, të nevojshme për përfitimin e të drejtës së bursës.

Deklaroj: ________________________
                                                             				nënshkrim i prindit/kujdestarit
                                                                                                 	Data:
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